
 

- 1 - 
 

MĚSTO CHOCEŇ 
Jungmannova 301, 565 01 Choceň 

 

 

 

 

 

 

CENOVÁ KNIHA 
 

platná od 1. 1. 2020 

 

 

schválená Radou města Choceň  
dne 11. 12. 2019, usnesení č. 440/23/RM/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 2 - 
 

OBSAH: 
 

  

1 Pozemky ............................................................................................................................. - 4 - 
1.1 Prodej pozemků ........................................................................................................... - 4 - 
1.2 Výkup pozemků ........................................................................................................... - 4 - 
1.3 Pronájem pozemků ...................................................................................................... - 4 - 

1.3.1 Dlouhodobý pronájem .......................................................................................... - 4 - 
1.3.2 Pacht zemědělských pozemků .............................................................................. - 5 - 
1.3.3 Krátkodobý pronájem ........................................................................................... - 5 - 

1.4 Náklady na zřízení věcného břemene inženýrské sítě (vodovodní, kanalizační, 
energetické, komunikační nebo jiné vedení) .......................................................................... - 5 - 

2 Nebytové prostory ............................................................................................................. - 5 - 
3 Údaje poskytované z archivních složek čísel popisných a čísel evidenčních ............... - 6 - 
4 Správa budov Choceň ....................................................................................................... - 7 - 

4.1 Nájemné za pronájem městských bytů ........................................................................ - 7 - 
4.2 Pronájem nebytových prostor v č. p. 1883, ul. Bj. Krawce Choceň ............................ - 7 - 
4.3 Služby .......................................................................................................................... - 7 - 

4.3.1 Správa nemovitostí a majetku druhých osob ........................................................ - 7 - 
4.3.2 Provádění oprav a údržby ..................................................................................... - 7 - 
4.3.3 Výroba a rozvod tepla .......................................................................................... - 7 - 

5 Orlické muzeum v Chocni ................................................................................................ - 8 - 
5.1 Vstupné ........................................................................................................................ - 8 - 
5.2 Výstavní mobiliář ........................................................................................................ - 8 - 
5.3 Pronájem prostor a služeb ............................................................................................ - 8 - 
5.4 Kopírování a tisk ......................................................................................................... - 9 - 

6 Kulturní zařízení města .................................................................................................. - 10 - 
6.1 Panský dům................................................................................................................ - 10 - 
6.2 Informační centrum ................................................................................................... - 11 - 

6.2.1 Kopírování a tisk ................................................................................................ - 11 - 
6.2.2 Ostatní služby ..................................................................................................... - 11 - 

6.3 Choceňský zpravodaj ................................................................................................. - 12 - 
6.3.1 Prodej ................................................................................................................. - 12 - 
6.3.2 Inzerce ................................................................................................................ - 12 - 

6.4 Kino Máj .................................................................................................................... - 13 - 
6.4.1 Prodej reklamního času ...................................................................................... - 13 - 
6.4.2 Výroba reklamy .................................................................................................. - 13 - 
6.4.3 Pronájmy a služby .............................................................................................. - 13 - 

7 Městská knihovna Choceň ............................................................................................. - 14 - 
7.1 Výpůjční služby ......................................................................................................... - 14 - 
7.2 Sankční poplatky ....................................................................................................... - 14 - 
7.3 Reprografické služby ................................................................................................. - 14 - 
7.4 Ostatní služby ............................................................................................................ - 15 - 
7.5 Pronájem prostor........................................................................................................ - 15 - 

8 Hasiči ................................................................................................................................ - 16 - 
8.1 Služby ........................................................................................................................ - 16 - 
8.2 Pronájem .................................................................................................................... - 16 - 

8.2.1 VIP stan .............................................................................................................. - 16 - 
8.2.2 Sál ....................................................................................................................... - 16 - 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 3 - 
 

9 Základní umělecká škola Choceň .................................................................................. - 17 - 
10 Zařízení sociální péče Choceň ........................................................................................ - 18 - 

10.1 Pečovatelské služby ................................................................................................... - 18 - 
10.1.1 Základní služby .................................................................................................. - 18 - 
10.1.2 Nadstandardní (fakultativní) služby ................................................................... - 18 - 
10.1.3 Poradenství ......................................................................................................... - 18 - 

10.2 Poskytování sociálních služeb ................................................................................... - 19 - 
10.2.1 Denní sazba: bydlení + stravování ..................................................................... - 19 - 
10.2.2 Celková měsíční úhrada hrazená klientem (výpočet na 30 kalendářních dnů) ......... - 19 - 
10.2.3 Fakultativní služby ............................................................................................. - 20 - 

11 Technické služby ............................................................................................................. - 21 - 
11.1 Práce .......................................................................................................................... - 21 - 
11.2 Nájem hrobového místa ............................................................................................. - 21 - 
11.3 Výlep plakátů ............................................................................................................. - 22 - 
11.4 Sběrný dvůr................................................................................................................ - 22 - 
11.5 Městské koupaliště Choceň ....................................................................................... - 24 - 
11.6 Zimní stadion Choceň ................................................................................................ - 24 - 

12 Základní škola Sv. Čecha, Choceň ................................................................................ - 25 - 
12.1 Pronájem sportovní haly při ZŠ Sv. Čecha, Choceň ................................................. - 25 - 

12.1.1 Permanentky ....................................................................................................... - 26 - 
12.2 Pronájem učeben ve škole ......................................................................................... - 26 - 

13 Základní škola M. Choceňského, Choceň ..................................................................... - 27 - 
13.1 Pronájem tělocvičny a učeben ................................................................................... - 27 - 

14 Školní jídelna základní školy Choceň, Fügnerova 147 ................................................ - 28 - 
 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 4 - 
 

1 Pozemky  

1.1 Prodej pozemků 
Uvedené ceny pozemků jsou ceny, za které město Choceň pozemky obvykle prodává. 

Popis Cena/m2 

Pozemky pro bydlení, rekreaci - vybudovaná TI 1 000 Kč + DPH 
Pozemky pro bydlení, rekreaci - nevybudovaná TI 500 Kč + DPH 

Pozemky pro bydlení - bytový dům - vybudovaná TI 1 652,90 Kč + DPH 

Pozemky pro podnikatelské účely - vybudovaná TI 1 500 Kč + DPH 

Pozemky pro podnikatelské účely - nevybudovaná TI 1 200 Kč + DPH 

Pozemky pod stávajícími stavbami  300 Kč* 

Pozemky okolo bytového domu 100 Kč 

Pozemky pro zahrádkářské účely 200 Kč 

Ostatní pozemky od 50 Kč 

Pozemky pro zemědělské účely od 30 Kč  

Pozemky pro lesnictví bude stanovena znaleckým 
posudkem Pozemky vodních ploch 

V integrovaných obcích se cena pozemků snižuje o 50%. 

* Dle konkrétní situace bude případně připočítáno DPH. 

1.2 Výkup pozemků 
Uvedené ceny pozemků jsou ceny, za které město Choceň pozemky obvykle vykupuje.  

Popis Cena/m2 

Pozemky určené pro bytovou výstavbu od 350 Kč do 500 Kč 
Pozemky nacházející se pod komunikacemi, chodníky od 100 Kč do 300 Kč 

Pozemky ostatní (mimo předchozí dva body) od 30 Kč 

V integrovaných obcích se cena pozemků snižuje o 50%. 

1.3 Pronájem pozemků  

1.3.1 Dlouhodobý pronájem 

Uvedené ceny pozemků jsou ceny, za které město Choceň pozemky obvykle pronajímá. 

Druh pozemku 
Cena/m2/rok 

k. ú. Choceň 
k. ú. Dvořisko, 

Hemže a Plchůvky 
Pozemek pod stávajícími stavbami 30 Kč 15 Kč 
Pozemek určený pro sekání trávy  1 Kč 0,50 Kč 

Zbytkový pozemek, s funkcí zahrady 
u rodinného domu nebo v rekreační oblasti 

10 Kč 5 Kč 

Zbytkový pozemek u bytového domu 5 Kč x 
Zbytkový pozemek, s funkcí zahrady mimo 
lokalitu rodinného domu  

2 Kč 1 Kč 

Ostatní pozemky podle způsobu využití individuální smluvní cena 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 5 - 
 

1.3.2 Pacht zemědělských pozemků 

Všechna katastrální území  Cena/m2/rok 

Propachtované pozemky 
ozemky 

od 0,50 Kč 

1.3.3 Krátkodobý pronájem 

Krátkodobý pronájem pozemků nepřesahující dobu 48 hodin. Předmětem účelu pronájmu je 
podnikatelská činnost (prodejní stánky apod.). 

Pozemek Cena/m2/den 

P. č. 2708/18 ve středové části Tyršova náměstí, která je ohraničena 
kruhovým objezdem - s výjimkou vánočních trhů a akcí, vč. kulturních akcí 
pořádaných městem 

200 Kč 

P. č. 1198/1 - zámecký park - při akcích pořádaných městem Choceň 60 Kč 

P. č. 946/1 - park Peliny - při akcích pořádaných městem Choceň 60 Kč 

K uvedeným cenám bude připočítána příslušná sazba DPH.  

1.4 Náklady na zřízení věcného břemene inženýrské sítě (vodovodní, 
kanalizační, energetické, komunikační nebo jiné vedení) 

Popis 
Cena/bm 

uložené sítě 
Poplatek za zřízení věcného břemene inženýrské sítě v souvislosti s uložením 
sítí do pozemků v majetku města činí pro správce sítí  

400 Kč 

Minimální cena za zřízení věcného břemene v jedné smlouvě 5 000 Kč 

Poplatek za stavební tělesa, sloupy, pilíře a jiné stavby  2 000 Kč/kus 

Poplatek za zřízení služebnosti inženýrské sítě při uložení sítí do pozemků 
města Choceň ve prospěch obchodní korporace, v níž má město Choceň 
podíl1, v případě pokládky nových inženýrských sítí i v případě rekonstrukce 
stávajících inženýrských sítí 

15 Kč 

K uvedeným cenám bude připočítána příslušná sazba DPH.  

 

2 Nebytové prostory 
Ceny za pronájem prostor určených pro podnikání, obchod, zdravotnictví a služby budou určeny 
individuálně dle předmětu a účelu pronájmu.  

                                                 
1 Ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích): 
Podíl představuje účast společníka v obchodní korporaci a práva a povinnosti z této účasti plynoucí. 
 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 6 - 
 

3 Údaje poskytované z archivních složek čísel popisných a čísel 
evidenčních 

Cena za poskytnutí kopií a digitálních kopií dokumentů ze spisů čísel popisných 
nebo evidenčních ve městě Choceň a v obcích v jeho správním obvodu. 

Popis Cena 

Papírová verze 
1 stránka formát A4 10 Kč 
1 stránka formát A3 20 Kč 

Elektronická verze na CD 
(pokud je č. p./č. e. digitalizováno) 

1 stránka A4 2,50 Kč 

1 stránka A3 5 Kč 

výkres velkého formátu 10 Kč 
 
 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 7 - 
 

4 Správa budov Choceň 

4.1 Nájemné za pronájem městských bytů 

Typ bytu 
Sazba za měsíc 

za m2 
a) byty mimo bytů v bodech b), c) a d) 51 Kč 
b) byty se sníženou kvalitou (dříve III. a IV. kategorie) 30 Kč 

c) byty se zvláštním režimem (startovací byty) v č. p. 1826-1827: 

     - Nájem 1: na dobu 2 let  51 Kč 

     - Nájem 2: prodloužení o další 2 roky (Nájem1 + ((Nájem3 - Nájem1)/2)) 69 Kč 

     - Nájem 3: podle rozhodnutí bytové komise - nájemné maximální 86 Kč 

     - Bezbariérové byty pronajímané osobám splňující podmínky 51 Kč 

d) byty s pečovatelskou službou  51 Kč 

e) byty po celkové rekonstrukci 60 Kč 

4.2 Pronájem nebytových prostor v č. p. 1883, ul. Bj. Krawce Choceň 

Pronájem tělocvičny: 245 Kč/ hodina 

Pronájem klubovny: 110 Kč/hodina 
 
Nájemné je osvobozeno od DPH. 

4.3 Služby 

4.3.1 Správa nemovitostí a majetku druhých osob 

Popis 
Cena/bytová 

jednotka/měsíc 
Nemovitosti, kde společenství vlastníků není právnickou osobou 140 Kč 
Nemovitosti, kde společenství vlastníků je právnickou osobou 160 Kč 

 

4.3.2 Provádění oprav a údržby 

Popis Cena/hodina práce 

Údržbářské práce (pro cizí) - doplňková činnost 240 Kč 
Údržbářské práce (opravy pro město) - hlavní činnost 220 Kč 

 

4.3.3 Výroba a rozvod tepla 

U této doplňkové činnosti budou ceny stanoveny v souladu s Cenovým rozhodnutím 
Energetického regulačního úřadu č 4/2015 v platném znění ze dne 9. listopadu 2015 (jedná 
se o regulaci ceny formou věcného usměrňování).  



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 8 - 
 

5 Orlické muzeum v Chocni  

5.1 Vstupné  
Typ vstupného Cena 

Základní vstupné na výstavu a do stálých expozic 20 Kč 
Snížené vstupné na výstavu a do stálých expozic  
(děti, studenti, invalidé, důchodci nad 65 let) 

10 Kč 

Vstupné do zámecké kaple (s výkladem o historii zámku) 10 Kč 
Vstupné pro školní hromadné skupiny na výstavu a do stálých 
expozic 

5 Kč 

Vstupné pro školní hromadné skupiny do zámecké kaple 5 Kč 

Vstupné na přednášky a jiné doprovodné akce   30 Kč 

5.2 Výstavní mobiliář 

Typ mobiliáře 

Nekomerční užití Komerční užití 

do 14 dní 
cena 

vč. DPH 

15 dní  
až měsíc 

cena  
vč. DPH 

do 14 dní 
cena  

vč. DPH 

15 dní  
až měsíc 

cena  
vč. DPH 

Stojany „T“ + nástěnky (sada) 100 Kč 200 Kč 300 Kč 600 Kč 
Vitrína (se sametem) - 1 ks 100 Kč 200 Kč 300 Kč 600 Kč 

Vitrína vyšší (prosklená ze stran) - 1 ks 100 Kč 200 Kč 300 Kč 600 Kč 

Nástěnka na zeď (155 x 103 cm) - 1 ks 100 Kč 200 Kč 300 Kč 600 Kč 

Sloupová vitrína (komplet pro 1 ks) 150 Kč 300 Kč 350 Kč 700 Kč 

Za další započatý měsíc bude účtována měsíční sazba v plné výši. 

Poznámka: Orlické muzeum rozhodne vždy podle aktuální možnosti a situace o zapůjčení počtu 
kusů volného výstavního mobiliáře. Na výpůjčku konkrétního typu a množství mobiliáře 
se sepíše smlouva o výpůjčce. 

Tento ceník se nevztahuje pro příspěvkové organizace a organizační složky města Choceň.  

5.3 Pronájem prostor a služeb 
Ceník krátkodobých pronájmů prostorů a služeb v Orlickém muzeu (výchovné akce pro děti 
a mládež, schůze, přednášky, …). 

 
Sazba za hodinu 

vč. DPH 

Sazba za den při 
dvoudenním a 

vícedenním pronájmu 
vč. DPH 

Pronájem prostor - Výstavní sál s dozorem 
Letní (od 1. dubna do 31. října) 250 Kč 1 000 Kč 

Zimní (od 1. listopadu do 31. března) - s otopem 350 Kč 1 800 Kč 

Služba 

Dataprojektor, promítací plátno 100 Kč x 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 9 - 
 

Tento ceník se nevztahuje pro příspěvkové organizace a organizační složky města Choceň.  

5.4 Kopírování a tisk 

Formát papíru Černobíle vč. DPH 
Barevně vč. DPH 

plošný tisk* dokument** 

A4 2 Kč 21 Kč 11 Kč 
A4 oboustranně 3 Kč 32 Kč 16 Kč 

A3 3 Kč 32 Kč 16 Kč 

A3 oboustranně 5 Kč 53 Kč 27 Kč 

Ceny platí pro tisk/kopie na běžný kancelářský papír o gramáži 80 g/m2. 

* Za plošný tisk se považuje obrázek, fotografie i text, doplněný obrázkem či logem. 
** Za dokument se považuje prostý text standardní velikosti (např. Arial - do velikosti 10, Times 
New Roman - do velikosti 12). 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 10 - 
 

6 Kulturní zařízení města 

6.1 Panský dům 

Pronajatý prostor Hodinová sazba Celodenní pronájem* 

Divadelní sál (bez jeviště) 700 Kč 4 000 Kč 
Přísálí, foyer 100 Kč x 

Jeviště 200 Kč x 

Klub - bar 500 Kč 5 000 Kč 

Klubovna 100 Kč x 

Vestibul (šatna přízemí) 250 Kč x 

Přípravná doba 150 Kč x 

Otop (od 1. 9. do 30. 4.) 100 Kč x 
 
* Pronájem na období 24 hodin, lze např. začátek jeden den odpoledne a konec druhý den 
odpoledne. 

Pro dobročinné akce a výchovné akce pro děti a mládež bude výše uvedená sazba snížena 
o 50 %. 

Při akcích pořádaných Městem Choceň a jeho Příspěvkovými organizacemi se nájem neplatí. 

Služby Sazba 

Stolová (divadelní) příprava 200 Kč/akce 
Poutač - barva 150 Kč/akce 

Správce, vrchní pořadatel 150 Kč/hod. 

Pořadatel 120 Kč/hod. 

Osvětlovač, zvukař, jevištní mistr 150 Kč/hod. 

Šatnář, uvaděč 100 Kč/hod. 

Hasičská služba 100 Kč/hod.  

Pronájem aparatury 300 Kč/akce 
Pronájem promítacího plátna a projektoru 500 Kč/hod. 

K uvedeným cenám bude připočítána příslušná sazba DPH.  

 

 

 

 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 11 - 
 

6.2 Informační centrum 

6.2.1 Kopírování a tisk 

Formát papíru Černobíle vč. DPH 
Barevně vč. DPH 

plošný tisk* dokument** 
A4 2 Kč 21 Kč 11 Kč 
A4 oboustranně 3 Kč 32 Kč 16 Kč 
A3 3 Kč 32 Kč 16 Kč 
A3 oboustranně 5 Kč 53 Kč 27 Kč 
Ceny platí pro tisk/kopie na běžný kancelářský papír o gramáži 80 g/m2. 
Příplatek za barevný papír o gramáži 80 g/m2 1 Kč/list 
Příplatek za silný papír o gramáži 120-220 g/m2 2 Kč/list 

* Za plošný tisk se považuje obrázek, fotografie i text, doplněný obrázkem či logem. 
** Za dokument se považuje prostý text standardní velikosti (např. Arial - do velikosti 10, Times 
New Roman - do velikosti 12). 

6.2.2 Ostatní služby 

Skenování 
Formát papíru Cena vč. DPH 
A4 5 Kč 
A4 oboustranně 5 Kč 
A3 5 Kč 
A3 oboustranně 5 Kč 

 
Internet - PC pro veřejnost 

1 - 5 minut 5 Kč 
každá další minuta 1 Kč 

 
Zprostředkování prodeje vstupenek pro veřejnost 

Provize za zprostředkování 5% z ceny prodaných vstupenek 
 

FAX 
Odeslání 1 strany po ČR 15 Kč 
Odeslání 1 strany do zahraničí 25 Kč 
Příjem 1 strany 10 Kč 

 

Laminování 
Formát papíru Cena vč. DPH 
A5 5 Kč 
A4 10 Kč 
A3 15 Kč 

 

Kroužková vazba 
Vazba do 50 listů 10 Kč 
Každých dalších započatých 50 listů + 10 Kč 
Desky pro vazbu - 1 ks 5 Kč 
Plastové hřbety - dle druhu - 1 ks 5 Kč až 15 Kč 

 

Tepelná vazba 
Vazba (úkon) 40 Kč až 50 Kč 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 12 - 
 

6.3 Choceňský zpravodaj  

6.3.1 Prodej 

Cena Choceňského zpravodaje je 10 Kč vč. DPH. 

Při předplatném Choceňského zpravodaje zasílaného poštou je k ceně CHZ připočítáno poštovné 
ve výši 235 Kč vč. DPH za rok. 

6.3.2 Inzerce 

Cena inzerce je stanovena za formát stránky A5. 

Část strany Cena vč. DPH 

Stránka uvnitř Choceňského zpravodaje 

Celá 1 strana 2 000 Kč 
1/2 strany - podélně, svisle 1 200 Kč 

1/4 strany - podélně, svisle 700 Kč 

1/8 strany 350 Kč 

1/16 strany 200 Kč 

Zadní strana Choceňského zpravodaje - celá 1 strana 

Barevný tisk 3 500 Kč 
 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 13 - 
 

6.4 Kino Máj 

K uvedeným cenám bude připočítána příslušná sazba DPH.  

6.4.1 Prodej reklamního času  

Reklamní spot ve formě dodané fotografie nebo videa ve formátu dcp 
Doba Cena za měsíc 

10 sekund 2 500 Kč 

6.4.2 Výroba reklamy 

Zpracování reklamního spotu v podobě dcp statického obrázku 
Popis  Cena 

Paušální poplatek za jednotlivý spot 500 Kč 
Za každých dalších 10 sekund trvání 300 Kč 

Paušální poplatek za zpracování videa 1 000 Kč 

Za každých dalších 10 sekund videa 500 Kč 

6.4.3 Pronájmy a služby 

Popis Cena za 1 hodinu 

Pronájem - promítací sál pro choceňské zájemce 800 Kč 
Pronájem - promítací sál pro ostatní zájemce 1 600 Kč 

Mzda promítače 150 Kč 

Mzda pořadatele 150 Kč 
Přípravná doba (max. 1 hod.) - lze uplatnit při pronájmu delším než 4 hod. 500 Kč 

Pronájem - promítací digitální zařízení* (nutno objednat s obsluhou 
promítače - 150 Kč/hod.) 

500 Kč 

* Sazba je vypočítána vzhledem k opotřebení a nutné obměně lampy, filtru a celkové amortizaci 
nového digitálního projektoru, serveru, počítače a zvukového vybavení kina. 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 14 - 
 

7 Městská knihovna Choceň 

7.1 Výpůjční služby 
Popis Platba 

Registrační poplatek 
Oddělení pro dospělé (vybírá se na 12 měsíců ode dne registrace) 

Dospělí čtenáři 150 Kč 
Důchodci, držitelé průkazu ZTP, studenti, ženy na mateřské a osoby 
na rodičovské dovolené 

120 Kč 

Dětské oddělení (vybírá se na kalendářní rok) 
Děti do 15 let 50 Kč 
Kolektivní čtenáři (mateřské školy, školní družiny) 50 Kč 

Ostatní platby 
Poplatek za oznámení rezervace poštou 20 Kč 
Meziknihovní výpůjční služba (1 dokument) 50 Kč 
Mezinárodní meziknihovní výpůjční služba dle ceníku NK ČR 
Zhotovení a zaslání tiskových rozmnoženin vyžádaných 
prostřednictvím meziknihovní výpůjční služby z knihovny v ČR 

náklady požádané 
knihovny 

Jednorázová výpůjčka (1 dokument) 50 Kč 
 

7.2 Sankční poplatky 
Popis Platba 
I. upomínka (pouze elektronicky) 20 Kč 
II. upomínka - 14 dní po I. upomínce (pouze elektronicky) 40 Kč 
III. upomínka - 14 dní po II. upomínce 60 Kč 
Doporučený dopis - 14 dní po III. upomínce 120 Kč 
Poškození knihy - podle rozsahu poškození stanoví knihovnice do 50 % ceny knihy 

Celkové poškození, ztráta knihy 
nová kniha, nebo cena knihy 

+ 100 Kč 
Ztráta nebo zničení časopisu cena časopisu + 10 Kč 
Poškození čtenářského průkazu (vystavení duplikátu) 20 Kč 
Poškození obalu, čárového kódu v knize, časopisu 10 Kč 

 

7.3 Reprografické služby 
Popis Platba za stránku vč. DPH 

Kopírování materiálů z fondu knihovny (černobíle) 
A4 jednostranně 2 Kč 
A4 oboustranně 3 Kč 
A3 jednostranně 3 Kč 
A3 oboustranně 5 Kč 

Tištěný výstup z počítače 
A4 jednostranně, černobílý 2 Kč 
A4 jednostranně, barevný 12 Kč 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 15 - 
 

7.4 Ostatní služby 
Popis Platba 

Prodej vyřazených knih 3 Kč/1 kniha 
Zpracování rešerše (seznamu literatury na určité téma) 30 Kč 

Rešerše vypracované jinou knihovnou 
účtované podle sazebníku knihovny, 

která tuto rešerši zpracovává 

Přístup na internet zdarma 

 

7.5 Pronájem prostor 
Cena za krátkodobý pronájem přednáškové místnosti v 1. patře činí 250 Kč/hod. vč. DPH. 
O pronájmu prostor rozhodne vedoucí knihovny.  

 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 16 - 
 

8 Hasiči 

8.1 Služby 
Technické zásahy - při zásahu se zváží, zda se jedná o práce vedoucí k likvidaci zaviněné 
resp. způsobené havárie, k rychlému odstranění jejich následků s cílem minimalizace rozsahu, 
případně zabránění dalších škod, nebo zda se jedná o zásah v rámci zákona č. 133/1985 Sb. 
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

Příležitostné výpomoci se speciální technikou - příležitostně lze proti hotovému zaplacení 
provést výpomoc se speciální technikou, a to v případě, kdy obdobná technika není místně, 
časově či jinak dostupná. Tato výpomoc nesmí ohrozit akceschopnost jednotky JSDHO. 

Popis Cena bez DPH 

CAS 30 T7 30 Kč/km + čerpadlo 1 000 Kč/hod. 

CAS16 Praga NTS 
25 Kč/km + čerpadlo 800 Kč/hod. 

25 Kč/km + osvětlovací agregát 500 Kč/hod. 

Automobilový žebřík IFA W 50 1 200 Kč/hod. 

TA2 Mercedes 20 Kč/km 

PS 12 čerpadlo 800 Kč/hod. 
 Plovoucí čerpadlo 700 Kč/hod. 

Dýchací technika 500 Kč/hod. 

Vysokotlaké čerpadlo v TA1 700 Kč/hod. 

Řetězová motorová pila 500 Kč/hod. 

Otevření bytu 200 Kč/hod. 

8.2 Pronájem  

8.2.1 VIP stan  

Předmětem pronájmu je VIP stan o rozměrech 6 x 12 m, z materiálu - PE plachta, výrobní 
značky SVITAP Svitavy, rok výroby 2001. 

Pronájem Cena bez DPH 

Na území města Choceň 
1 000 Kč/den 

- firmy, právnické osoby, fyzické osoby, organizace a další 

Mimo území města Choceň 
2 000 Kč/den 

20 Kč/km 
- firmy, právnické osoby, fyzické osoby, organizace a další 

- k ceně za pronájem VIP stanu se připočte doprava 

Příspěvkovým organizacím a organizačním složkám města Choceň  zdarma 
 

8.2.2 Sál 

Cena za pronájem sálu činí 200 Kč bez DPH. Pronájem je možný pouze členům SDH Choceň. 

 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 17 - 
 

9 Základní umělecká škola Choceň 
Pronájem prostor 

Prostory 
Cena vč. DPH za 

1 den půlden 1 hodinu 

Smetanova síň 2 400 Kč 1 200 Kč 300 Kč 
Taneční sál 2 400 Kč 1 200 Kč 300 Kč 

Učebna (místnost) 500 Kč 250 Kč 80 Kč 

Cena za půlden a den není násobkem částky za 1 hodinu, ale cena smluvní. 

K výše uvedeným prostorám patří vždy nejbližší přilehlé místnosti nutné k příchodu 
do pronajímaných prostor a WC.  

Cenu podnájmu za hodinu zahrnuje spotřebu energií, náklady na úklid a opotřebení. Pokud bude 
nutné zabezpečit zvýšenou spotřebu elektrické energie nad požadovaný standard, zvýší nájemce 
cenu podnájmu o přiměřenou částku, úměrnou průměrné spotřebě. 

Platba bude provedena: 
a) při jednorázové akci bezprostředně po jejím ukončení 
b) při dlouhodobém podnájmu buď jednorázově po akci, nebo čtvrtletně zpětně, maximálně 

do posledního dne čtvrtletí 

 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 18 - 
 

10 Zařízení sociální péče Choceň 

10.1 Pečovatelské služby 
Pečovatelská služba je terénní nebo ambulantní služba, poskytovaná osobám, které mají 
sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, 
jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Služba se poskytuje ve vymezeném čase 
i v domácnostech. 

10.1.1 Základní služby 

Popis Cena 
a) Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 

1. Pomoc a podpora při podávání jídla a pití, oblékání a svlékání včetně 
speciálních pomůcek, pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík, pomoc 
při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru 

110 Kč/hod. 

b) Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 
1. Pomoc při úkonech osobní hygieny, koupel, pomoc při zákl. péči o 

vlasy a nehty, při použití WC 
110 Kč/hod. 

c) Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy: 
1. Dovoz nebo donáška jídla 10 Kč/úkon 
2.  Pomoc při přípravě a podání jídla a pití 110 Kč/hod. 

d) Pomoc při zajištění chodu domácnosti: 
1. Běžný úklid a údržba domácnosti 130 Kč/hod. 
2. Pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti, např. sezónního 

úklidu, úklid po malování 
130 Kč/hod. 

3. Donáška vody 110 Kč/hod. 
4. Topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, údržba topných 

zařízení 
110 Kč/hod. 

5. Běžné nákupy a pochůzky (malé nákupy) 75 Kč/hod. 
6. Velký nákup, např. týdenní, nákup ošacení a nezbytného vybavení 

domácnosti 
50 Kč/úkon 

7. Praní a žehlení ložního prádla 60 Kč/kg 
8. Praní a žehlení osobního prádla, popř. jeho drobné opravy - v domác-

nosti klienta 
60 Kč/kg 

e) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 
1. Doprovázení k lékaři, na orgány veřejné moci a instituce poskytující 

veřejné služby a doprovod zpět 
110 Kč/hod. 

10.1.2 Nadstandardní (fakultativní) služby 

1. Doprava klienta služebním automobilem 110 Kč/hod. + 8 Kč/km 
2. Doprava za klientem do okolních obcí 8 Kč/km 

3. 
Soukromé administrativní úkony (např. psaní dopisů, 
vyplňování tiskopisů, vyhledávání na internetu apod.) 

110 Kč/hod. 

4. Kopírování, tisk, formát A4, černobíle 2 Kč/stránku 
5. Kopírování, tisk, formát A4, barevně 5 Kč/stránku 

10.1.3 Poradenství 

Klient chce poradit s řešením problémů, tíživé životní situace apod., 
nabídnutí dostupných služeb v okolí Chocně. 

bezplatně 

 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 19 - 
 

Pozn.: Úhrady v Kč/hod. se stanoví dle skutečně spotřebovaného času. Pokud poskytování těchto 
úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně 
krátí. Úkony se počítají na nejkratší časovou jednotku 5 minut. 

10.2 Poskytování sociálních služeb 

Celková úhrada je stanovena za poskytování následujících úkonů sociální péče: 

            - za poskytování stravy, 
            - za poskytování ubytování,  
            - pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 
            - pomoc při osobní hygieně a poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, 
            - zprostředkováním kontaktu se společenským prostředím, 
            - sociálně terapeutické činnosti, 
            - aktivizační činnosti, 
            - pomoc při uplatňování práv a obstarávání osobních záležitostí. 

Úhrada za stravování:  
celkem 151 Kč/den (na potraviny: 83 Kč/den + provozní náklady: 68 Kč/den) 

Úhrada za ubytování a služby: 
podle jednotlivých kategorií s ohledem na počet lůžek na pokoji a jeho vybavenost 
(s balkónem, chladničkou, vlastním sociálním zařízením apod.) 

10.2.1 Denní sazba: bydlení + stravování 

Popis Platba Vybavení 
Budova A (hlavní budova a jižní křídlo) 

Jednolůžkový pokoj 358 Kč/den společné sociální zařízení, balkón, chladnička 
Dvoulůžkový pokoj 349 Kč/den vlastní sociální zařízení, balkón, chladnička 
Dvoulůžkový pokoj 343 Kč/den společné sociální zařízení, balkón, chladnička 
Čtyřlůžkový pokoj 323 Kč/den vlastní sociální zařízení, balkón, chladnička 

Budova B (severní křídlo budovy) 
Jednolůžkový pokoj 361 Kč/den vlastní sociální zařízení, balkón, chladnička 

Jednolůžkový pokoj 355 Kč/den 
společné sociální zařízení, chladnička, společná 
kuchyňka na patře 

Dvoulůžkový pokoj 349 Kč/den vlastní sociální zařízení, chladnička 
Dvoulůžkový pokoj 358 Kč/den vlastní sociální zařízení, balkón, chladnička, televize 

10.2.2 Celková měsíční úhrada hrazená klientem (výpočet na 30 kalendářních dnů) 

Pokoj 
Ubytovací služby 
(dle vybavenosti) 

+ Strava 
= Celkem 
měsíčně 

Budova A (hlavní budova a jižní křídlo) 
Jednolůžkový  6 210 Kč 4 530 Kč 10 740 Kč 
Dvoulůžkový - vlastní soc. zař. 5 940 Kč 4 530 Kč 10 470 Kč 
Dvoulůžkový - společné soc. zař. 5 760 Kč 4 530 Kč 10 290 Kč 
Čtyřlůžkový 5 160 Kč 4 530 Kč 9 690 Kč 

Budova B (severní křídlo budovy) 
Jednolůžkový - vlastní soc. zař. 6 300 Kč 4 530 Kč 10 830 Kč 
Jednolůžkový - společné soc. zař. 6 120 Kč 4 530 Kč 10 650 Kč 
Dvoulůžkový - bez balkónu 5 940 Kč 4 530 Kč 10 470 Kč 
Dvoulůžkový - s balkónem 6 210 Kč 4 530 Kč 10 740 Kč 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 20 - 
 

Zařízení může poskytnout, popř. zprostředkovat klientovi fakultativní činnosti nad rámec 
základních činností podle vnitřních pravidel provozovatele, které si klient bude hradit ze svých 
příjmů. 

Uživatelům pobytových služeb po úhradě nákladu za bydlení a stravu musí zůstat 15% z jejich 
příjmu. 

Uživatel zaplatí za poskytování péče za každý měsíc ve výši přiznaného příspěvku na péči podle 
zák. 108/2006 Sb. 

Rozsah sociální péče v ZSP  je uzavřen s klientem dle Smlouvy o poskytování služeb sociální 
péče v Domově pro seniory. 

Příspěvek na péči (dříve bezmocnost) dle §73 zákona č. 108/2006 Sb. náleží Domovu 
pro seniory Choceň. 
 

10.2.3 Fakultativní služby 

Úhrady za poskytnuté fakultativní služby hradí klient hotově po ukončení úkonu nebo při výplatě 
důchodu 15. dne v měsíci. 
 

1. 
Doprava klienta služebním automobilem v pracovní dny 
(kromě dopravy do místních zdravotnických zařízení pro 
příjemce příspěvku na péči) 

110 Kč/hod. + 8 Kč/km 

2. Poplatek za používání televize 25 Kč/měsíc/osoba 
3. Poplatek za používání vlastního počítače na pokoji 70 Kč/měsíc 
4. Poplatek za používání vlastní ledničky na pokoji 70 Kč/měsíc 
5. Poplatek za používání vlastní mikrovlnné trouby 30 Kč/měsíc 
6. Poplatek za používání vlastní rychlovarné konvice, kávovaru 20 Kč/měsíc 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 21 - 
 

11 Technické služby 
 

11.1 Práce  

 Popis Jednotka 
Cena bez 

DPH/jednotka 
Sekání trávy cepákem 15 min 175 Kč 
Sekání trávy cepákem hod. 700 Kč 
Práce s motorovou pilou hod. 650 Kč  
Úprava živých plotů hod. 650 Kč 
Štěpkování - ruční hod. 650 Kč 
Strojní sečení mulč m2 2 Kč 
Strojní sečení se sběrem - bez odvozu trávy m2 2,50 Kč 
Ruční sečení křovinořez m2 2,50 Kč 
Úklid sněhu ruční frézou hod. 550 Kč 
Úklid sněhu Carraro hod 450 Kč 
Traktor - provoz hod. 600 Kč 
Traktor - prohrnování sněhu hod. 750 Kč 
Plošina km 26 Kč 
Plošina 15 min 175 Kč 
Kropicí vůz km 31 Kč 
Kropicí vůz 15 min 175 Kč 
Zametač - bez likvidace odpadu km 31 Kč 
Zametač - bez likvidace odpadu 15 min 175 Kč 
Daewoo / Iveco / MAN km 24 Kč 
Doprava, manipulace 15 min 20 Kč 
Ford transit / Iveco Daily km 11 Kč 
Carraro tigre km 11 Kč 
Nakládání Manitou hod. 700 Kč 
UN-C hod. 350 Kč 
Vibrační váleček hod. 350 Kč 
Čekací doba hod. 150 Kč 
Řezání asfaltu m 25 Kč 
Práce manuální (stěhování, nakládka, …) osoba/hod. 150 Kč 
Práce odborné (elektro, zámečnické, …) osoba/hod. 250 Kč 
Vytyčení sítí veřejného osvětlení hod. 600 Kč 
Pronájem kontejneru nad 3 dny  den 350 Kč 

 
 

11.2 Nájem hrobového místa 
Nájemné za hrobová místa na 10 let Cena 

Hrobové místo 1 x 2 m 500 Kč 
Hrobové místo 2 x 2 m 1 000 Kč 

Hrobové místo - Urnový háj 1 x 1 m 450 Kč 

 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 22 - 
 

 

11.3 Výlep plakátů 
Doba výlepu je 10 dní. 

Technické služby provozují deset velkoformátových plakátovacích ploch na frekventovaných 
místech města. Na jiných zařízeních (veřejné osvětlení, mosty, tunely,…) je bez souhlasu TS 
nebo IC města Choceň umisťování bannerů, plakátů a letáků zakázáno. V případě nepovoleného 
(tzv. černého) výlepu na plakátovací plochy budou takto vylepené plakáty odstraněny. 

Technické služby si vyhrazují právo odmítnout propagační materiály k výlepu z důvodu jejich 
nevhodného obsahu, případně naplněné kapacitě plakátovacích ploch. Na plakátovací plochy 
nelze umístit plakáty politických stran a uskupení. Od úhrady jsou osvobozeny Město Choceň 
(IČO: 00278955) a všechny příspěvkové organizace zřízené Městem Choceň.  
 

Formát 
Cena za kus 

bez DPH s DPH 

A1 56,20 Kč 68 Kč 
A2 34,71 Kč 42 Kč 

A3 24,79 Kč 30 Kč 

A4 18,18 Kč 22 Kč 
 

 

11.4 Sběrný dvůr  

Kód 
odpadu 

 Ceny právnické osoby, fyzické osoby podnikající a fyzické 
osoby mimo obce Choceň 

Ozna-
čení 

Celková 
cena za 
tunu + 
DPH 

08 01 17 
Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících 
organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 

N 16 500 Kč 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly    O 500 Kč 
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly (O/N znečištěné škodlivinami) N 13 500 Kč 
15 01 02 Plastové obaly           O 1 500 Kč 
15 01 02 Plastové obaly (O/N znečištěné škodlivinami) N 13 500 Kč 
15 01 03 Dřevěné obaly O 1 000 Kč 
15 01 04 Kovové obaly  O 0 Kč 
15 01 04 Kovové obaly/znečištěné škodlivinami N 14 500 Kč 
15 01 07 Skleněné obaly        O 1 500 Kč 
15 01 07 Skleněné obaly/znečištěné škodlivinami N 13 500 Kč 
15 01 09 Textilní obaly O 1 500 Kč 

15 01 10 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné (např. spreje od barev, olejů apod.) 

N 16 500 Kč 

15 02 02 
Absorpční činidla, filtrační materiály (vč. Olejových filtrů 
jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy 
znečištěné nebezpečnými látkami 

N 14 500 Kč 

16 01 07 Olejové filtry N 15 000 Kč 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 23 - 
 

17 01 01 Beton O 350 Kč 
17 01 02 Cihly O 350 Kč 
17 01 03 Tašky a keramické výrobky O 350 Kč 

17 01 07 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod č. 17 01 06 

O 350 Kč 

17 02 02 Sklo O 1 500 Kč 
17 02 03 Plasty O 1 500 Kč 

17 03 02 
Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 
(např. lepenka) 

O 1 850 Kč 

17 04 01 Měď, bronz, mosaz O 0 Kč 
17 04 02 Hliník O 0 Kč 
17 04 03 Olovo O 0 Kč 
17 04 04 Zinek O 0 Kč 
17 04 05 Železo a ocel O 0 Kč 
17 04 07 Směsné kovy O 0 Kč 
17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu N 1 850 Kč 
17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O 1 950 Kč 
17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest (starý eternit) N 1 950 Kč 

17 09 04 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené 
pod č. 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03  

O 1 250 Kč 

20 01 01 Papír a lepenka O 500 Kč 
20 01 02 Sklo O 1 000 Kč 
20 01 10 Oděvy O 0 Kč 
20 01 11 Textilní materiály O 1 500 Kč 
20 01 25 Jedlý olej a tuk O 0 Kč 
20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N 4 500 Kč 
20 01 27 Barvy, lepidla, pryskyřice N 16 500 Kč 
20 01 38 Dřevo neuvedené pod č. 20 01 37 O 1 500 Kč 
20 01 39 Plasty O 1 500 Kč 
20 01 40 Kovy O 0 Kč 
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad - pouze větve O 250 Kč 
20 02 02 Zemina, kameny  O 350 Kč 
20 03 01 Směsný komunální odpad  O 1 500 Kč 
20 03 07 Objemný odpad O 1 500 Kč 

Komunální odpad (řada 20 0x, 15 01) občané: první snížená sazba DPH. 

Ostatní odpad: základní sazba DPH. 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 24 - 
 

 

11.5 Městské koupaliště Choceň  
Druh vstupného Cena 

Dospělí - jednodenní vstupné 60 Kč 
Mládež (3 až 15 let), senior (nad 65 let) - jednodenní vstupné 30 Kč 

Vstupenka na 30 vstupů (nad 15 let) 900 Kč 

Vstupenka na 10 vstupů (nad 15 let) 400 Kč 

Vstupenka na 30 vstupů mládež (3 až 15 let) 450 Kč 
Vstupenka na kondiční plavání (9. až 10. hod. a 18. až 19. hod.), neomezeně 
celoročně 

400 Kč 

Školy s doprovodem (od 3 do 15 let) 5 Kč 

Školy s doprovodem (od 15 do 18 let) 10 Kč 

Děti do 3 let vstup zdarma 

Držitelé průkazu ZTP (po předložení průkazu ZTP) a doprovod sleva 50 % 

Vstupné po 16.30 hod. 

Dospělí 40 Kč 
Mládež (3 až 15 let), senior (nad 65 let) 20 Kč 

Služby 

Úschova kol v areálu - 1 ks 20 Kč 
 

 

11.6 Zimní stadion Choceň 
 Cena 

Veřejné bruslení - vstupné 

Dospělí  20 Kč 
Děti  15 Kč 

Doprovod 5 Kč 

Školy 5 Kč 

Večerní bruslení 30 Kč 

Držitelé průkazu ZTP (po předložení průkazu ZTP) vstup zdarma 

Ledová plocha - skupinové vstupné 

Platba za hodinu v termínu od 1. 4. do 15. 9.   2 500Kč 
Platba za hodinu v termínu od 16. 9. do 31. 3.  1 700 Kč 
Platba za hodinu v termínu od 16. 9. do 31. 3. (opakovaně nasmlouvané 
termíny) 

1 500 Kč 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 25 - 
 

12 Základní škola Sv. Čecha, Choceň 

12.1 Pronájem sportovní haly při ZŠ Sv. Čecha, Choceň 
 Cena za 1 hodinu 

Hala 
Choceňské oddíly 300 Kč 
Žadatelé mimochoceňští 600 Kč 

2 tréninková hřiště s horolezci 180 Kč 

1 tréninkové hřiště odbíjené 120 Kč 

Sportovní sál 
Choceňští sportovci 150 Kč 
Žadatelé mimochoceňští 300 Kč 

Jednotlivci - stolní tenis (včetně půjčení pingpongového stolu) 40 Kč 

Sál pro choceňské sportovní kluby 150 Kč 

Horolezecká stěna 
Jednotlivec - dospělý 40 Kč 
Jednotlivec - děti do 15 ti let 20 Kč 

Doprovod, jistič (neomezená doba) 10 Kč 

Posilovna 
Jednotlivec  40 Kč 
Jednotlivec - ½ hod. 20 Kč/ ½ hod. 

Zadání celé posilovny (nejméně 5 týdnů po sobě jdoucích), bude 
fakturováno čtvrtletně 

160 Kč 

Hala jako celek 
Choceňské oddíly 600 Kč 
Mimochoceňští  1 200 Kč 

Školy 300 Kč 

Přisvícení haly prostřední řadou světel nebo zářivkami 10 Kč 
Pohotovost (V době, kdy hala není v provozu a objednavatel si ji 
zajišťuje např. pro nepřízeň počasí, od začátku zadání až po její zrušení 
telefonicky nebo osobně, je každá započatá hodina objednané haly 
placena.) 

50 Kč 

 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 26 - 
 

12.1.1 Permanentky 

Platnost permanentky je omezená na dobu 2 let od doby zakoupení.  

 Cena 

Počet hodin Děti do 15 let Dospělí 

Horolezecká stěna 
20 hod. 280 Kč 560 Kč 
30 hod. 360 Kč 720 Kč 

50 hod. 500 Kč 1 000 Kč 

100 hod. 950 Kč 1 900 Kč 

Ceny pro členy Horolezeckého klubu Choceň po předložení platného 
horolezeckého průkazu 

20 hod. 140 Kč 280 Kč 

30 hod. 180 Kč 360 Kč 

50 hod. 250 Kč 500 Kč 

100 hod. 475 Kč 950 Kč 

Posilovna 
20 hod. 150 Kč 500 Kč 
40 hod. 200 Kč 850 Kč 
60 hod. 250 Kč 1 200 Kč 

80 hod. 300 Kč 1 550 Kč 

100 hod. 350 Kč 1 900 Kč 

 

12.2 Pronájem učeben ve škole 
 

Popis Cena za hod. 

Pronájem učebny bez interaktivní tabule a dataprojektoru 100 Kč 
Pronájem učebny s interaktivní tabulí a dataprojektorem 180 Kč 

Pronájem učebny informatiky 200 Kč 

Pronájem učebny školní kuchyně a šicí dílny 200 Kč 
 
 

 



 
Tato cenová kniha byla schválena Radou města dne 11. 12. 2019, usnesení číslo 440/23/RM/2019. 

- 27 - 
 

13 Základní škola M. Choceňského, Choceň 

13.1 Pronájem tělocvičny a učeben 

Popis 

Cena za hod. 

Komerční 
pronájem 

Spolky 

Pronájem tělocvičny 150 Kč 100 Kč 
Pronájem učeben (mimo interaktivní a počítačové učebny) 100 Kč 50 Kč 

Pronájem interaktivní učebny 200 Kč 200 Kč 

Pronájem počítačové učebny 200 Kč 200 Kč 
 
 




